Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

°f/‘/’/

CP 6206.650
Adaptateur CP 60 sur CP 40

Etat: 28/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP

-



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

CP 6206.650 - Adaptateur CP 60 sur CP 40 pour pieds et

bras porteurs

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Couleur

Composition de la livraison

Possibilités de montage
Longueur

Rifid y/n

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

CP 6206.650

Pour le passage de CP 60 a un tube rond de 48 mm.
Acier

RAL 7035

Adaptateurs
Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur
Joint inclus

Pour la fixation sur pieds et bras porteurs avec profilé porteur CP 60
300 mm

Oui

1p.

1,81 kg

73064020

4028177709621

EC000882

27400556



