Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6206.650 Adaptateur CP 60 sur CP 40

État: 28/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)



CP 6206.650 - Adaptateur CP 60 sur CP 40 pour pieds et bras porteurs

Caractéristiques

Référence	CP 6206.650
Description produit	Pour le passage de CP 60 à un tube rond de 48 mm.
Matériau	Acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Adaptateurs Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur Joint inclus
Possibilités de montage	Pour la fixation sur pieds et bras porteurs avec profilé porteur CP 60
Longueur	300 mm
Rifid y/n	Oui
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	1,81 kg
Numéro du tarif douanier	73064020
EAN	4028177709621
ETIM 7.0	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2024 2